оказания услуг по ведению реестра владельцев 
ценных бумаг

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Абонентская плата за 1 квартал 2026г. 1 шт 4 500,00 4 500,00

Итого: 4 500,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 4 500,00
Всего наименований 1, на сумму 4 500,00 руб
Четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек

Руководитель Петров К. С. Бухгалтер Каруш В. Д.

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа 4464df63-a263-427d-915a-c13b0a275dea

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус